osobní automobil Škoda Octavia LIM Ambie 1,9d, RZ:  rok výroby 2009,VIN:
2.2. Vlastnické právo České republiky a příslušnost předávajícího hospodařit s věcí vznikla na základě nákupu od dodavateleAUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ Praha 6, č. faktury 640503, pořizovací cena 402.932,77 Kč (slovy: čtyři sta dva tisíce devětset třicet dvě koruny sedmdesát sedm haléřů) včetně DPH, uvedeno do provozu 07.09.2009.2.3. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnického práva k věci z předávajícího na přejímajícího ve veřejnémzájmu v souladu s § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.
3. Převod vlastnického práva k věci

[...]

bude předmětnou věc užívat výhradně za účelem pokrytí nutných potřeb spolku, a že je mu znám její současný
technický stav;d. že si věc před podpisem této smlouvy prohlédl a seznámil se pečlivě s jejím stavem a věc v tomto stavu
od předávajícího bez výhrad přejímá do svého vlastnictví.

4. Hodnota věci
4.1. Celková hodnota věci činí 402.932,77 Kč (slovy: čtyři sta dva tisíce devět set třicet dvě koruny sedmdesát sedm

haléřů) v pořizovacích cenách.4.2. Předávající a přejímající se dohodli, že za předávanou věc přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění
ani jiné plnění, a to v návaznosti na veřejný zájem dle § 22 odst. 3 zákona č.